
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

(11  сессии 5 созыва)  

 

         20.12. 2023  г. № 55 с. Ламутское 

 

Об отмене  решения Совета 

депутатов сельского поселения 

Ламутское от 30.01.2023 г  № 27  «О 

внесение изменений в Положение 

об установлении размера денежного 

вознаграждения и порядке 

осуществления иных выплат, 

материального поощрения, 

гарантий и компенсаций лицам, 

замещающим муниципальные 

должности на постоянной основе в 

органах местного самоуправления и 

муниципальных органах сельского 

поселения Ламутское»  

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового 

акта, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Кодекса о муниципальной службе Чукотского автономного 

округа,  

Совет депутатов сельского поселения Ламутское 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Признать недействительным с момента принятия решение № 27 

от 30.01.2023 года  «О внесение изменений в Положение об 



установлении размера денежного вознаграждения и порядке 

осуществления иных выплат, материального поощрения, 

гарантий и компенсаций лицам, замещающим муниципальные 

должности на постоянной основе в органах местного 

самоуправления и муниципальных органах сельского 

поселения Ламутское» 

 

2.            Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения Ламутское                                 Т.В. Иванцова                               


